
9-10.02.2016г.

Первенство Республики  Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Семиборье. Юноши г.Брест

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

7,46 7,01 13,55 186 8,66 370 2.50,80

726 816 701 679 823 535 757

7,70 6,46 11,08 198 8,58 400 3.00,08

650 688 551 785 841 617 663

7,55 5,95 12,78 186 9,39 380 3.01,34

697 576 654 679 662 562 651

7,71 6,46 12,76 180 8,83 370 3.28,99

646 688 653 627 784 535 408

7,71 5,67 12,83 192 9,01 350 3.10,76

646 516 657 731 744 482 563

7,69 6,02 11,26 183 9,23 320 3.08,40

653 591 562 653 696 406 584

7,89 5,52 12,18 177 9,06 330 2.59,98

592 485 617 602 733 431 664

7,65 6,30 11,83 177 10,28 310 3.06,57

665 652 596 602 489 381 601

8,38 5,44 12,19 171 9,36 280 3.00,46

454 469 618 552 668 309 660

7,88 5,45 9,97 171 9,56 250 3.05,45

595 471 484 552 627 242 612

7,85 5,51 10,65 NM 10,38 DNS 3.19,33

604 483 525 0 471 0 487

16 Юшковский С, Кот НН

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 204 Борташевич Дмитрий 04.05.1999 4-Гродненская СКФПБ

РЦФВиС 4795 242 КМС 14 Баландин,Корбейко, Карпович

4481 556 1

5037 КМС

2 262 Киселев Александр 28.03.1999 6-Могилевская

3 206 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ

4 112 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ 4341

1

12 Лихачевская ЖВ, Кот НН

1 10 Коробейко-Карпович, Бовтрель

5 111 Циркунов Алексей 29.01.1999 2-Витебская МСиТ

696

4339 698

6 110 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 4145 892

4124 913 1

8 Коробейко-Карпович, Баландин

1 6 Коробейко-Карпович, Николаев

7 205 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ

8 56 Велескевич Павел 1-Брестская РЦФВиС 3986 1051

3730 1307 2

4 Лихачевская ЖВ, Кот НН

2 2 Жуковский-Веренич

9 163 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ЦФВиС

10 302 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская РЦФВС 3583 1454

2467 1юн

к Мастич П.М., Паршина А.П.

2 к Былина Е.И. Мастепанов В.Н.

486 Близнюк Максим 26.04.2000 Брестская СК ФПБ 2570 л Шиколай М.С.11



9-10.02.2016г.

Первенство Республики  Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Семиборье. Юноши г.Брест

Бег 60 метров

Забег 1 09.02.2016 г. Начало: 10:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

4 204 Борташевич Дмитрий 04.05.1999 4-Гродненская СКФПБ 7,46 к 726

3 206 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ 7,55 к 697

2 112 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ 7,71 к 646

6 486 Близнюк Максим 26.04.2000 Брестская СК ФПБ 7,85 л 604

5 302 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская РЦФВС 7,88 к 595

Забег 2 09.02.2016 г. Начало: 10:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

7 56 Велескевич Павел 1-Брестская РЦФВиС 7,65 к 665

6 110 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 7,69 к 653

5 262 Киселев Александр 28.03.1999 6-Могилевская РЦФВиС 7,70 к 650

4 111 Циркунов Алексей 29.01.1999 2-Витебская МСиТ 7,71 к 646

3 205 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ 7,89 л 592

2 163 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ЦФВиС 8,38 к 454



9-10.02.2016г.

Первенство Республики  Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Семиборье. Юноши г.Брест

Прыжки в длину

09.02.2016 г. Начало: 11:10

1 2 3

к 163 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ЦФВиС 5,44 5,31 3,20 5,44 469

к 262 Киселев Александр 28.03.1999 6-Могилевская РЦФВиС 6,46 6,19 5,75 6,46 688

к 112 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ 6,46 х х 6,46 688

л 486 Близнюк Максим 26.04.2000 Брестская СК ФПБ 5,51 4,99 х 5,51 483

к 56 Велескевич Павел 1-Брестская РЦФВиС 6,30 6,17 6,10 6,30 652

к 206 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ 5,95 5,81 5,90 5,95 576

к 111 Циркунов Алексей 29.01.1999 2-Витебская МСиТ х 5,67 5,49 5,67 516

к 110 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 5,91 6,02 6,02 6,02 591

к 302 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская РЦФВС 5,36 5,45 5,28 5,45 471

к 204 Борташевич Дмитрий 04.05.1999 4-Гродненская СКФПБ 6,67 7,01 6,62 7,01 816

л 205 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ 5,51 5,48 5,52 5,52 485

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



9-10.02.2016г.

Первенство Республики  Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Семиборье. Юноши г.Брест

Толкание ядра

09.02.2016 г. Начало: 13:30

1 2 3

к 206 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ 12,05 12,78 12,57 12,78 654

к 110 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 11,08 11,26 11,05 11,26 562

к 204 Борташевич Дмитрий 04.05.1999 4-Гродненская СКФПБ 12,90 12,89 13,55 13,55 701

л 205 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ 11,31 12,18 11,59 12,18 617

л 486 Близнюк Максим 26.04.2000 Брестская СК ФПБ 10,23 10,25 10,65 10,65 525

к 111 Циркунов Алексей 29.01.1999 2-Витебская МСиТ 11,72 12,83 12,20 12,83 657

к 302 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская РЦФВС 9,63 9,97 9,92 9,97 484

к 262 Киселев Александр 28.03.1999 6-Могилевская РЦФВиС 8,32 10,20 11,08 11,08 551

к 56 Велескевич Павел 1-Брестская РЦФВиС 11,70 11,71 11,83 11,83 596

к 112 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ 10,85 12,76 х 12,76 653

к 163 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ЦФВиС 11,41 11,80 12,19 12,19 618

Результат Очки
Попытка

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№



9-10.02.2016г.

Первенство Республики  Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Семиборье. Юноши г.Брест

Прыжки в высоту

09.02.2016 г. Начало: 14:50

147 150 153 156 159 162 165 168 171 174 177

к 204 Борташевич Дмитрий 04.05.1999 4-Гродненская СКФПБ 0 0

к 110 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 0 0 0 0 х0 хх0

к 262 Киселев Александр 28.03.1999 6-Могилевская РЦФВиС

л 205 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ 0 0 0

к 56 Велескевич Павел 1-Брестская РЦФВиС 0 х0 хх0 0 0

к 112 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ 0 0 х0 0

к 206 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ х0 х0

к 111 Циркунов Алексей 29.01.1999 2-Витебская МСиТ 0

к 163 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ЦФВиС х0 хх0 хх0 0 ххх

к 302 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская РЦФВС 0 0 0 0 0 х0 х0 х0 хх0 ххх

л 486 Близнюк Максим 26.04.2000 Брестская СК ФПБ ххх

Дата рожд. Область Ведомство

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена
Высота



9-10.02.2016г.

Первенство Республики  Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Семиборье. Юноши г.Брест

Прыжки в высоту (продолжение)

09.02.2016 г. Начало: 14:50

Очки

180 183 186 189 192 195 198 201

к 204 Борташевич Дмитрий 04.05.1999 4-Гродненская СКФПБ 0 х0 х0 ххх 186 679

к 110 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 0 0 ххх 183 653

к 262 Киселев Александр 28.03.1999 6-Могилевская РЦФВиС 0  - 0 0 0 0 х0 ххх 198 785

л 205 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ ххх 177 602

к 56 Велескевич Павел 1-Брестская РЦФВиС ххх 177 602

к 112 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ 0 ххх 180 627

к 206 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ 0 0 0 ххх 186 679

к 111 Циркунов Алексей 29.01.1999 2-Витебская МСиТ 0 0 0 х0 х0 ххх 192 731

к 163 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ЦФВиС 171 552

к 302 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская РЦФВС 171 552

л 486 Близнюк Максим 26.04.2000 Брестская СК ФПБ NM 0

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота



9-10.02.2016г.

Первенство Республики  Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Семиборье. Юноши г.Брест

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 10.02.2016 г. Начало: 9:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

5 205 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ 9,06 л 733

4 110 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 9,23 к 696

7 163 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ЦФВиС 9,36 к 668

6 302 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская РЦФВС 9,56 к 627

3 486 Близнюк Максим 26.04.2000 Брестская СК ФПБ 10,38 л 471

Забег 2 10.02.2016 г. Начало: 9:05

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Очки

7 262 Киселев Александр 28.03.1999 6-Могилевская РЦФВиС 8,58 к 841

4 204 Борташевич Дмитрий 04.05.1999 4-Гродненская СКФПБ 8,66 к 823

5 112 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ 8,83 к 784

2 111 Циркунов Алексей 29.01.1999 2-Витебская МСиТ 9,01 к 744

3 206 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ 9,39 к 662

6 56 Велескевич Павел 1-Брестская РЦФВиС 10,28 к 489



9-10.02.2016г.

Первенство Республики  Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Семиборье. Юноши г.Брест

Прыжки с шестом

10.02.2016 г. Начало: 10:00

240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340

к 110 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ х0 0 хх0 ххх

к 112 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ хх0 0 х0

л 486 Близнюк Максим 26.04.2000 Брестская СК ФПБ

к 111 Циркунов Алексей 29.01.1999 2-Витебская МСиТ 0 х0 0 0

к 56 Велескевич Павел 1-Брестская РЦФВиС хх0 0 х0 0 0 0 0 х0 ххх

к 163 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ЦФВиС х0  - х0  - ххх

к 204 Борташевич Дмитрий 04.05.1999 4-Гродненская СКФПБ 0

л 205 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ х0  - 0  - 0 0 ххх

к 262 Киселев Александр 28.03.1999 6-Могилевская РЦФВиС 0 0 0

к 206 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ

к 302 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская РЦФВС хх0 хх0 ххх

Дата рожд. Область Ведомство
Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена



9-10.02.2016г.

Первенство Республики  Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Семиборье. Юноши г.Брест

Прыжки с шестом (продолжение)

10.02.2016 г. Начало: 10:00

350 360 370 380 390 400 410

к 110 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 320 406

к 112 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ х0 х0 0 ххх 370 535

л 486 Близнюк Максим 26.04.2000 Брестская СК ФПБ DNS 0

к 111 Циркунов Алексей 29.01.1999 2-Витебская МСиТ хх0 ххх 350 482

к 56 Велескевич Павел 1-Брестская РЦФВиС 310 381

к 163 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ЦФВиС 280 309

к 204 Борташевич Дмитрий 04.05.1999 4-Гродненская СКФПБ х0 х0 х0 ххх 370 535

л 205 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ 330 431

к 262 Киселев Александр 28.03.1999 6-Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0 0 0 ххх 400 617

к 206 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ 380 562

к 302 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская РЦФВС 250 242

Высота

У
ч

ас
ти

е

Результат Очки№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



9-10.02.2016г.

Первенство Республики  Беларусь по легкой атлетике среди юношей и девушек 1999-2000 г.р.

Семиборье. Юноши г.Брест

Бег 1000м

Забег 1 10.02.2016 г. Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 205 Шестаков Вадим 17.02.1999 4-Гродненская МСиТ 2.59,98 к 664

2 163 Дубков Андрей 09.12.2000 3-Гомельская ЦФВиС 3.00,46 к 660

5 302 Марук Юрий 30.01.2000 5-Минская РЦФВС 3.05,45 к 612

4 56 Велескевич Павел 1-Брестская РЦФВиС 3.06,57 к 601

1 486 Близнюк Максим 26.04.2000 Брестская СК ФПБ 3.19,33 л 487

Забег 2 10.02.2016 г. Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч
ас

ти
е

Очки

3 204 Борташевич Дмитрий 04.05.1999 4-Гродненская СКФПБ 2.50,80 к 757

4 262 Киселев Александр 28.03.1999 6-Могилевская РЦФВиС 3.00,08 к 663

2 206 Турчук Максим 05.11.2000 4-Гродненская МСиТ 3.01,34 к 651

1 110 Климовский Артем 19.08.1999 2-Витебская МСиТ 3.08,40 к 584

6 111 Циркунов Алексей 29.01.1999 2-Витебская МСиТ 3.10,76 к 563

5 112 Коваленко Ким 02.10.2000 2-Витебская СКФПБ 3.28,99 к 408


